ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NN Tuy Phước, ngày         tháng 5 năm 2023

Kính gửi:  UBND các xã Phước Thuận, Phước Sơn,

Phước Hòa, Phước Thắng

Ngày 12/5/2023, UBND huyện ban hành Văn bản số 635/UBND-NN về

việc khẩn trương rà soát danh sách tàu cá, thực hiện thủ tục đăng ký tàu cá, cấp

giấy phép khai thác thủy sản theo quy định;

Tuy nhiên, theo báo cáo của Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện, đến ngày

23/5/2023 chưa có địa phương nào báo cáo danh sách tàu cá, thực hiện thủ tục

đăng ký tàu cá, cấp giấy phép khai thác thủy sản theo quy định.

Để có số liệu báo cáo kịp thời cho Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định

chuẩn bị nội dung làm việc với Đoàn thanh tra của ủy ban châu Âu trong thời gian

đến, UBND huyện Tuy Phước đề nghị Chủ tịch UBND các xã ven đầm Thị Nại

triển khai một số nội dung sau:

Khẩn trương rà soát, lập danh sách tàu cá theo như nội dung tại Văn bản số

635/UBND-NN ngày 12/05/2023 của UBND huyện Tuy Phước, gửi về UBND

huyện (qua Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện) trước ngày 26/5/2023 để tổng

hợp báo cáo Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định. Địa phương nào không báo

cáo đúng thời gian nêu trên thì Chủ tịch UBND địa phương đó chịu trách nhiệm

trước Chủ tịch UBND huyện.

UBND huyện Tuy Phước đề nghị UBND các xã ven đầm Thị Nại tổ chức

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Phòng NN & PTNT huyện;

- CVP,PCVP – 2;

- Lưu: VT, K1.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

V/v khẩn trương rà soát danh sách

tàu cá, thực hiện thủ tục đăng ký

tàu cá, cấp giấy phép khai thác

thủy sản theo quy định (lần 2)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T16:11:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T10:20:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-24T11:41:44+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T14:27:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T14:28:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T14:28:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!